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11.

Njoftim per shitje te aseteve te shogerise “Besa Agro Invest ” sh.p.k, subjekt ne procedure
falimentimi nga marreveshja e drejteperdrejte
Besa Agro Invest sh.p.k

. Pasurite objekt shitje jane sipas aktit te vieresimi te aseteve te luajtshme:

https://albanianbis.com/2025/09/1 8/akte-ekspertimi—shoqeria-ne-procedure-falimentimi-besa-agro-
invest/

Shitje nga marreveshja e drejteperdrejte

Subjektet e interesuara mund te njihen me asetet sipas Raporteve te Vlerésimit nga eksperti
vlerésues né adresat pérkatése ose né fagen e internetit www.albanianbis.com

Subjektet dhe individet te interesuar mund ti paraqesin ofertat e tyre, nga data 16.04.2026 deri
22.04.2026 ora 13:30, prane zyres se Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani, ne
adresen: Rr.Panorama ”, Pallati “Sara-EI”, Shk. 1, Ap. 1.

Vleresimi i ofertave do te zhvillohet ne date 22.04.2026 ora 13:30, ne ambjentet ¢ zyres se
Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani, ne adresen: Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-
El”, Shk. 1, Ap. 1, Tirane

Cmimi i llogaritur ne Raportin e Vleresimit nuk eshte as vlera minimale e pranueshme dhe as
cmimi i detyruar per tu marre ne reference gjate pergatitjes se ofertave

Ftohen subjektet dhe individet e interesuar te paraqesin ofertat me zarf te mbyllur ne adresen e
Administratores se Falimentimit, Shpresa Bregani.

Oferta paragitet ne perputhje me piken VII, te standartit nr 5, te "Standarteve Kombetare per
Administrimin e Mases se Falimentit" miratuar me VKM 733 date 13.11.2019.

Ofertuesit duhet te depozitojne ne llogarine bankare te shoqerise “Besa Agro Invest” sh.p.k, prané
bankés BKT né Nr.e Llogarisé Nr.402782311CLPRCLALLTY dhe
IBAN:AL0620511629782311CLPRCLALLT, 20% te vleres se aktivit per shitje

Do te shpallet fitues, pjesemarresi ofertues qe ofron vleren me te larte ne favor te autoritetit shites
per blerjen e objektit te shpallur per shitje.

Kerkesa per pjesemarrje, dokumentet dhe informacionet e kerkuara dorezohen nga kandidatet
bleres ne kopje fizike, me poste ose dorazi, prane zyres se Administratores se Falimentimit, ne
adresen e sipercituar.




